
uC H W A L A Nr XXXVI/253/2009

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 20 marca 2009 roku.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność gminy.

Na podstawie art.18,ust 2, pkt. 9 lit "a"
i art.48, ust. 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm. / oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. l i 2
zdanie pierwsze, art. 34 ust. l - 5, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. l i art. 38 i art.40
ust.! pkt.! ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz ..
U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z póżn. zm./- uchwala się, co następuje: -

§ 1.1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomość zabudowaną położoną w sołectwie Wojciechów oznaczoną
wewidencji gruntów jako działka nr 484 o powierzchni 0,0200 ha.

2. Działka nr 484 stanowi własność gminy Kazimierza Wielka na podstawie decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego Znak; SP.IV.7723-10-1I06 z dnia 01.08.2006 roku dla
której Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi księgę wieczystą Nr
Kw- 36934.

3. Przedmiotowa działka zabudowana jest budynkiem starej Świetlico - Remizy jest
to budynek w bardzo złym stanie technicznym, przeznaczony do rozbiórki.

§2.1. O przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości, o której mowa w § l Burmistrz
Miasta i Gminy poda do publicznej wiadomości na wykazie zawierającym dane,
o których mowa w art. 35 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami
na okres 21 dni.

2. Burmistrz Miasta i Gminy ogłasza przetarg nie wczesruej niż po upływie
terminów, o których mowa wart. 34 ust. 1-5 ustawy o gospodarce
nieruchomościami.

§3. Zgodnie z uchwałą Nr XLI /435/2006 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 3 pażdziernika 2006 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania części- sołectwa Wojciechów ogłoszoną w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15.01.2007r Nr7 poz. 91,
działka nr 484 położona jest na terenach zabudowy wielofunkcyjnej,
oznaczona symbolem RM.MN.U.2.



2 -

§4. Wykonanie uchwały powierza Się Burmistrzowi Miasta Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady . 'eJ


